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Подп. Дата
Лит. Масса Масштаб

Лист Листов
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к.18 -

к.14 - 

к.17 -
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      Бытовой компьютер "Интер-48"
схема электрическая принципиальная
                       часть 1
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